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Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli , me NIPT M01308013C , me administrator Ossama Labib 

perfaqesues i BOE , ERALD –G ” sh.p.k] se oferta e paraqitur nga ana juaj ne vleren financiare ne 
shumen prej 63'746’100(gjashtedhjete e tre milion e shtateqind e dyzet e gjashte mije e njeqind) 
leke pa t.v.sh  dhe e vlerësuar me 100(njeqind )pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje , Qender Sheshi Mustafa Merlika Kruja, 
kati i II Zyra  e Protokollit] sigurimin e kontratës 15 % , siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 
brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
[63’900’000(gjashtedhjete e tre milion e nenteqind mije) leke pa t.v.sh 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :06.04.2021 

 

Ankesa: ka ose jo:Nuk ka  

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të  nenit 
42 e vijues te Aktit Normativ nr 9 date 16.12.2019 ‘’Per Perballimin e Pasojave te fatkeqesis natyrore 
te termetit te dates 26.11.2019’’,  nuk u paraqit asnjë ankesë sipas formularit përkatës pranë KPP. 

 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Për: Bashkimin e Operatoreve Ekonomik “LODI CONSTRUCTION” Shpk & “ULZA” Shpk, 

përfaqesuar nga operatori ekonomik “LODI CONSTRUCTION” Shpk, me administrator Z. Lazer 
Letja, me adrese Rruga “Edith Durham”, Nr. pasurie 3/243+1-2, zona kadastrale 8594, Shkoder, 
 
Procedura e prokurimit: Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/Pune, Marreveshje Kuader, 
me disa operatore Ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83540-12-31-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave 

individuale ne kuader te procesit te rindertimit, ne Territorin e Bashkise Lezhe”. 
Kohëzgjatja e kontratës: 11 Muaj ose 344 dite nga data e nenshkrimit te kontrates. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 
* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 
sipërcituar: 
1- Operatori Ekonomik “ALKO-IMPEX General Construcion” shpk, me Nuis K91326028I. 
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2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “LODI CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis L77127002C & 

“ULZA” Shpk, me Nuis J67902928O. 
* * * 

 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazen tjetër të procedurës së sipërcituar këta ofertues me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1- Operatori Ekonomik “ALKO-IMPEX General Construcion” shpk, me Nuis K91326028I, me 
oferte ekonomike 502,997,692 (peseqind e dy milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e 
gjashteqind e nentedhjete e dy) Lek pa Tvsh. 
Piket: 97.29 (nentedhjete e shtate pike njezet e nente) 
2- Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “LODI CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis L77127002C & 

“ULZA” Shpk, me Nuis J67902928O, me oferte ekonomike 501,688,100 (peseqind e nje milion e 
gjashteqind e tetedhjete e tete mije e njeqind) Lek pa Tvsh. 
Piket: 100 (Njeqind) 
 
Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk Ka 
 

 
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomik 
“LODI CONSTRUCTION” Shpk, me Nuis L77127002C & “ULZA” Shpk, me Nuis J67902928O, 

përfaqesuar nga operatori ekonomik “LODI CONSTRUCTION” Shpk, me administrator Z. Lazer 
Letja, me adrese Rruga “Edith Durham”, Nr. pasurie 3/243+1-2, zona kadastrale 8594, Shkoder, se 
oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lezhe sigurimin e kontratës prej 15 %, te vlerës 
se kontrates, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në 

klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera 
përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra]. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30/03/2021 
 
Ankesa: Nuk Ka 
 
 
 

 

 

 

 

 


